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QOLTEC SPLITTER 1X4 | SC/APC -
SC/APC | G.657A | SINGLEMODE |
0.9 MM

CENA: -,-- PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

NUMER KATALOGOWY: 54202

KOD EAN: 5901878542027

DŁUGOŚĆ KABLA: 1.5 M

MOC OBSŁUGIWANA CIĄGŁA: 300 MW

MIN. STRATY ODBICIOWE: 50 (55) DB

KIERUNKOWOŚĆ MIN.: 55 DB

PDL MAX.: < 0.2 DB

RÓWNOMIERNOŚĆ MAX.: < 0.8 DB

TŁUMIENIE MAX.: < 7.3 DB

ZAKRES PRACY: 1280 - 1650 NM

ŚREDNICA KABLA: 0.9 MM

TYP WŁÓKNA: JEDNOMODOWY

TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA: -40°C ~ +85°C

ZASTOSOWANIE: SIEĆ KABLOWA PASYWNA SIEĆ

OPTYCZNA SIEĆ KOMPUTEROWA SIEĆ TELEWIZYJNA

OPAKOWANIE: BLISTER

TYP: 1 X 4

STANDARD: G.657A

TEMPERATURA PRACY: -40°C ~ +85°C

TYP ZŁĄCZY: SC/APC - SC/APC

PRODUCENT: QOLTEC

GWARANCJA: 24 MIESIĄCE

WYSOKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 20

SZEROKOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 115

GŁĘBOKOŚĆ / DŁUGOŚĆ OPAKOWANIA [MM]: 280

WAGA NETTO [KG]: 0.0240

WAGA BRUTTO [KG]: 0.0840

OPIS PRZEDMIOTU

SPLITTER 1X4

SPLITTER OPTYCZNY JEST URZĄDZENIEM, KTÓRE UMOŻLIWIA PODZIAŁ MOCY OPTYCZNEJ SYGNAŁU WEJŚCIOWEGO
POMIĘDZY WYJŚCIOWE PORTY SPLITTERA. ŚWIETNIE SPRAWDZA SIĘ PRZY DOPROWADZANIU SYGNAŁÓW DO RÓŻNYCH
PUNKTÓW RÓWNOCZEŚNIE ORAZ PRZY PODZIALE SYGNAŁU NADAJNIKÓW. CECHUJE GO JEDNOSTAJNA PRACA W
ZAKRESIE PASMA 1280 – 1650 NM ORAZ W TEMPERATURZE PRACY -40°C ~ +85°C. Z OBUDOWY SPLITTERA
WYPROWADZONE SĄ WŁÓKNA ŚWIATŁOWODOWE JEDNOMODOWE ZAKOŃCZONE ZŁĄCZAMI SC/APC - SC/APC. SPLITTER



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

POSIADA WYSOKĄ NIEZAWODNOŚĆ, NISKI WSPÓŁCZYNNIK PDL, SZEROKI ZAKRES PRACY ORAZ NIEWIELKIE ROZMIARY.
ZASTOSOWANA W NIM TECHNOLOGIA PLC ZAPEWNIA SYMETRYCZNY PODZIAŁ MOCY OPTYCZNEJ ORAZ MNIEJSZE
STRATY WTRĄCENIOWE. SPLITTER OPTYCZNY STWORZONY JEST Z MYŚLĄ O DŁUGOTERMINOWEJ PRACY W TERENIE.

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJĄ

ZALEŻY CI NA WYSOKIEJ JAKOŚCI KUPOWANEGO PRODUKTU? NASZE ROZWIĄZANIA SPEŁNIĄ TWOJE
OCZEKIWANIA. KAŻDY OFEROWANY PRZEZ NAS SPLITTER POSIADA 24 MIESIĘCZNĄ GWARANCJĄ OBOWIĄZUJĄCĄ OD
DNIA ZAKUPU.
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